ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  18 января 2019 года                                                                                        № 3
Об определении перечня объектов  для отбывания для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2019 год

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2004 года № 177-
ФЗ  «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской

Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о

наказании в виде обязательных работ» и на основании ст.49 Уголовного

кодекса Российской Федерации от 13.06.1996г № 63-ФЗ и ст.25 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г № 1-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1,

2.  Признать утратившим силу Постановление администрации Суводского сельского поселения № 02 от 12.01.2018 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суводского

сельского поселения:                                   Ю.В.Мохов

Приложение N 1

к Постановлению

администрации Суводского

сельского поселения

от 18  января 2019г   № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ  В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ
	№ п/п
	    Перечень объектов
	Адрес
	Виды работ

	1.
	Администрация

Суводского сельского поселения
	404015

Волгоградская область,

Дубовский район, ст.Суводская, ул.Степная, 1
	уборка и очистка мусора по улицам, посадка обрезка и побелка деревьев, покраска колодцев, колонок., покос травы вдоль дорог

   Глава Суводского

   сельского поселения:                                                               Ю.В.Мохов

Согласовано:

Начальник  филиала по Дубовскому

ФКУ УИИ УФСИИ России по

Волгоградской области

Подполковник внутренней службы                                            И.И.Тихонов